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مذاکرهاسپیلبرگباکالینفرثبرایفیلمجدیدشخالقاسپایدرمنبهسراغژانروحشتمیرودوروددارنآرونوفسکیبهدنیایسینماییدیسی
دارن آرونوفســکی در حال گفتگو برای کارگردانــی فیلم »مرد 
پلاستیکی« برای دنیای سینمایی دی سی است. هرچند این خبر هنوز 
تأیید رسمی نشده، اما احتمال بســیار زیادی وجود دارد که سازنده 

»کشتی گیر« و »مادر« پشت دوربین این فیلم قرار بگیرد.
آرونوفسکی، که به خاطر انتخاب های سینمایی متنوع خود شناخته 
می شود، قبلًا برای کارگردانی یک فیلم از مجموعه »بتمن« نیز در نظر 
گرفته شده بود.  فیلم »مرد پلاستیکی« هنوز به طور رسمی معرفی 
نشده است. ســال ها پیش، جیمز گان طرحی برای این فیلم با متیو 
لیلارد در نقش اصلی به وارنر برادرز پیشنهاد داد که رد شد، اما گان که 
اکنون مدیر پروژه های دی سی است، ممکن است دوباره به این پروژه 
برگردد. در همین حال، آرونوفسکی قرار است فیلم جنایی »بازداشت 
سارق« را با بازی آستین باتلر و زویی کراویتز در سپتامبر فیلمبرداری 
کند. این فیلم توسط استودیو سونی پیکچرز تولید  و قرار است در سال 

۲0۲5 به روی پرده سینماها برود./فارس

سام ریمی خالق سری اول اکشــن ابرقهرمانانه »اسپایدرمن«، 
فیلم بعدی اش را در ژانر ترس و دلهره کارگردانی می کند. این فیلم 
که با نام غیرمتعارف و عجیب »کمک بفرستید« وارد مرحله تولید 
خواهد شد توسط تیم دونفره دیمین شانون و مارک سویفت براساس 
طرحی از خودشان نوشته  شده است. شرکت تونی سنچری استودیو 
وابسته به کمپانی والت دیزنی در کنار خود سام ریمی، تهیه کننده 
این درام ترسناک دلهره آور است. براساس شنیده ها، داستان »کمک 
بفرستید« در یک جزیره اتفاق می افتد و حال و هوایی بین داستان دو 
فیلم »میزری« راب راینر و »دورافتاده« رابرت زمه کیس دارد. زمانی 
برای شروع کار فیلمبرداری تعیین نشده و کار انتخاب بازیگران اصلی 
ادامه دارد.  سام ریمی اگرچه بخاطر سه گانه مرد عنکبوتی شهرت 
دارد، اما با دنیای ترس و دلهره بیگانه نیســت و قبل از این در مقام 
کارگردان و تهیه کننده، چند درام ترسناک موفق و پرفروش تولید و 

کارگردانی کرده است./صباخبر

پس از آن که در ماه می اعلام شد امیلی بلانت برای بازی در فیلم 
جدید استیون اسپیلبرگ انتخاب شده است، حالا شنیده ها حاکی 
از آن اســت که این کارگردان پر آوازه آمریکایی که سه جایزه اسکار 
در کارنامه خود دارد در حال مذاکره با کالین فرث است تا این ستاره 

هالیوود را برای بازی در فیلم بعدی خود جذب کند.
در صورتی که مذاکرات برای پیوستن فرث به این اثر موفقیت آمیز 
باشد، این اولین همکاری اسپیلبرگ با این بازیگر خوش آوازه انگلیسی 
که برای بازی در فیلم »سخنرانی پادشاه« )۲010(، موفق به کسب 

جایزه اسکار شده است، خواهد بود.
فیلم بدون عنوان اسپیلبرگ که جزئیات داستان آن تاکنون به طور 
کامل مخفی نگه داشته شده است، بر اساس داستانی از این کارگردان 
با فیلمنامه ای نوشته دیوید کوپ ساخته می شود و قرار است توسط 
کمپانی های آمبلین و یونیورسال تولید  شود. تاریخ اکران این اثر برای 

ماه می سال ۲0۲۶ تعیین شده است./فارس

زهره حمیدی بازیگر ســینما و تلویزیون بعد از تحمل یک دوره بیماری که با ســرطان لوزالمعده 
)پانکراس( دست وپنجه نرم می کرد، روز گذشته چهارم شهریور در اربعین امام حسین )ع( درگذشت.

حمیدی با بازی در فیلم »دلاوران کوچه دلگشا« به کارگردانی حسن هدایت در سال 1371 وارد عرصه 
سینما و در سال 1377 با سریال ایرانی کارآگاه به مخاطبین تلویزیون معرفی شد 

از دیگر آثار او می توان به »راه و بیراه«، »شوخی با ســتارگان«، »موج و صخره«، »مزرعه کوچک«، 
»طلسم شدگان«، »دردسر والدین«، »بیابان عشق«، »تولدی دیگر«، »بهشت گم شده«، » آتیه«، »شوق 

پرواز« و... اشاره کرد. مجموعه رسانه ای صبا درگذشت این هنرمند را تسلیت می گوید./صباخبر

فیلم  کوتاه »شعبده باز« به جشنواره فیلم فلت لند آمریکا راه پیدا کرد.
فیلم کوتاه »شعبده باز« به کارگردانی امیرحسین اجلی و به تهیه کنندگی انجمن سینمای جوانان 

زنجان و امیرحسین اجلی به بیست  و یکمین جشنواره فیلم فلت لند ایالت تگزاس آمریکا راه یافت.
»شعبده باز« سومین اثر امیرحسین اجلی و از مصوبات شورای پیچینگ 140۲ دفتر زنجان است.

در جشنواره بین المللی فلت لند آمریکا، فیلم ها در بخش های کوتاه، بلند و مستند به رقابت می پردازند 
و بیست و یکمین دوره این جشنواره 5 تا 7 مهر در تگزاس آمریکا برگزار می شود. سیاوش چراغی پور، 

مجید آهنگران و شیرین طیبی بازیگرانی هستند که در این فیلم ایفای نقش کرده اند./مهر

شعبدهبازبهفلتلندآمریکامیرودزهرهحمیدیازدنیارفت

دبیر ویراستار دبیر تحریریه معاون سردبیر سردبیر صفحه آرا ساعت پایان  ساعت شروع

مهشید جوادی درباره ایفای نقش ارغوان در سریال »غریبه« که 
این روزها از شبکه سه سیما با بازی پژمان بازغی، حمید گودرزی، 

محیا دهقانی، رضا فیاضی  و... پخش می شود، سخن گفت.
وی دربــاره پذیرفتــن نقش ارغــوان در ســریال »غریبه« به 
کارگردانی سروش محمدزاده و تهیه کنندگی جواد فرحانی، گفت: 
همه ســعی من واقعی و باور پذیر بودن نقش ارغوان بود و به چند 
دلیل این نقش را در سریال »غریبه« پذیرفتم. اول آنکه شغلی که 
این کارکتر داشت یعنی همان روان پزشکی، برایم جذاب بود چون 
تجربه ایفای نقش اینچنینی نداشتم و از هرچیزی که باعث بشود 
من را به چالش وادار کند استقبال می کنم. دلیل بعدی چالش هایی 
بود که این شخصیت در زندگی شخصی دچارش می شد، بین بودن 
و نبودن با کارکتر امیرعلی سردرگم بود. بازیگر نقش مرضیه »بچه 
مهندس« افزود: دلیل سوم هم این است که ارغوان دچار پارادکس 
عجیبی بود. برای بیمارانش نسخه می پیچید و همیشه هدایتگر بود 
ولی حالا زندگی خودش دچار همان تشنج ها شده و ضرب المثل 
کوزه گر از کوزه شکســته آب می خورد، درباره این کارکتر صدق 
می کند. در کل جذابیت سریال »غریبه« برای من در قصه اش بود؛ 

پیچ و تاب هایی که قصه داشت، برای بازیگر وسوسه انگیز بود.
جوادی درباره ایفای نقش یک روان پزشــک در ســریالی که 

تهیه کنندگی آن را جواد فرحانی همان تهیه کننده سریال »افعی 
تهران« برعهده دارد و شــباهت شــخصیت ارغوان با شخصیت 
روان شناسی که سحر دولتشاهی نقش آن را در سریال شبکه نمایش 
خانگی ایفا می کرد، اذعان داشت: ایشان سوپر استار هستند و در 
نقش خودشان عالی بودند و من مثل یک تماشاگر مشتاق سریال 
را تا انتها دنبال کردم. درباره ســریال »غریبه« هم تا حدودی فکر 

می کنم در جذب مخاطب موفق بوده ایم.
این بازیگر درباره اخبار زردی کــه پیرامون تغییرات ظاهری او 
در فضای مجازی می چرخد، گفت: نشــنیده بودم! جالب بود، اگر 
منظورتان تغییرات ظاهریست، در ســریال »بچه مهندس« من 
۲3 ســاله بودم و بنا بود نقش دختر حدودا 30 ساله را بازی کنم، 
طبیعی بود که در گریم تغییراتی باید شکل می گرفت تا آن کارکتر 
باور پذیر و پخته به نظر برسد و اصلا قرار نبود شخصیت مرضیه آن 
زیبایی های مرسوم را داشته باشد، یک دختر ساده و مقتدر و نخبه 

بود که گاه از شدت جدی بودن حرص مخاطب را در می آورد.
او در پایان خاطرنشان کرد: از قراردادی که برای کار جدید بستم 
فعلا اجازه ندارم صحبتی بکنم، اما باید بگویم تمام سعی ام رشد و 
ایفای نقش های متفاوت اســت و در ماه های پیش رو تجربه های 

متفاوت تری خواهم داشت./صباخبر

مهشید جوادی بازیگر نقش ارغوان در سریال غریبه:

جذابیتقصه،برایموسوسهانگیزبود


